
 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

差出人：オットーボック・ジャパン株式会社   www.ottobock.com/ja-jp/ 
〒108-0023 東京都港区芝浦 4-4-44 横河ビル 8F  TEL:03-3798-2111（代表）  FAX:03-3798-2112 
 

【事務所移転に伴い 4 月 17 日から以下にて営業いたします。お間違いにご注意ください】 

〒105-0012 東京都港区芝大門 1-9-9  野村不動産芝大門ビル 4Ｆ TEL: 03-6403-1061 (代表) 

オットーボックから 

お取引先およびパートナーの皆様へ     ２０２３年４月３日         
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

代表取締役社長交代のお知らせ 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

このたび、2023 年（令和 5 年）4 月 1 日をもちまして、渡邉 佳明 が代表取締役社長を退任し

相談役に就任するとともに、深谷 香奈 が代表取締役社長に就任いたしましたことをご報告申

し上げます。 

一同、新体制のもと一層の社業の発展に努力いたす所存でございます。今後とも何卒倍旧のご

支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

オットーボック・ジャパン株式会社 

 

 

 

就任のご挨拶 

 

謹啓 春和の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて私こと  

このたび代表取締役社長に就任いたしましたことを謹んでご報告申し上げます。 

世界情勢、そして業界を取り巻く環境が決して楽観視できない中、その責務の重大さを痛感して

おります。 

微力ではございますが、義肢装具士として業界の皆様に育てていただいた感謝を忘れることなく、

社業発展のため最善の努力を傾注する所存でございますので、何卒格別のご指導ご鞭撻を賜

りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

    オットーボック・ジャパン株式会社 

代表取締役社長 

深谷香奈 


